年　　月　　日

全国大会等結果報告書

名張市テニス協会長　様
　　　　　　　　　　　　　所属クラブ名

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　㊞

電話番号
下記のとおり報告いたします。
記
1． 大 会 名
2． 大会期日　　　　　　年　　月　　日（　）～　　　年　　月　　日（　）
3． 大会場所

4． 大会結果（出場種目、順位、記録等）
5． そ の 他
※添付資料：
20230909